- ane salutis post Millesimū quadringentesimū nonagesimo nono. 14. Kalendas Septembres. — s. c. (H. 14720). 4.
194. 1499 Sept. 4. Parisiis. De imortalitate animæ G. houpellande. — Parisius (sic) exaratus est Anno dñi. Millesimo quadrīngentesimo nonagesimo nono die vero quarta mensis septembris. — s. c. et pp. (H. 8969). 8. min.
195. 1499 Sept. 28. Hagenovæ. Sermones domīcales fr. Hungari. — Per Henricum Gran ī imperiali oppido Hagenaw impressi. Anno ab incarnatiōe dñi Mccccxcix. in pfesto sancti Michaelis. — s. c. et pp. (H. 9053). 4. maj.
196. 1499 Oct. 11. Coloniae. Evagatoriū Genemy etc. — Impressi Colonie retro minores Anno dominici natalicii Mccccxcix. Die xi. Octobris. — s. c. et pp. (H. 6727). 8. min.
197. 1499 Oct. 11. Coloniae. Misse peculiare septem. — Finit Missale itineratiū. (In N. 196).
198. 1499 Oct. 21. Venetiis. Sermones Quadragesimales fr. Joānis Aquilani. — Venetiis per Petrum Bergomensem de qdrengijs. Anno dñi. Mccccxcix. die xxi. Octob. — s. c. et pp. (H. 1327). 8. min.
199. 1499 Oct. 21. Venetiis. Idem.
200. 1499 Nov. 18. S. L. Sermones Gabrielis Biel. — Feri scda post festū Otmari sancti abbatis Anni. 99. — s. c. et pp. (H. 3184). 4. maj.
201. 1500 Apr. 11. Hagenovæ. Acta Concilii Constantiensis. — Per Henricum Gran in Hagenow. Anno Millesimo qngentesimo. die xi. mensis Aprilis. — s. c. et pp. (H. 5609). 4. maj.
202. 1500 Maj. 12. Parisiis. Epistolarū Horatii familiare cōmētum Cū Acronis subtilissima explanatōne. (H. 8917). — P. Auli Persii familiaris explanatio. — Impressum est in Parrhisiorū gymnasio anno Md. ad quartū idus maias: Opera Thielmani kerver. — s. c. (H. 12731). 4.

203. 1500 Sept. 2. Coloniae. Boetii de cōsolatōe Philosophie liber. — Per Henricum Quentell Colonie. Anno Jubileo Millesimo. ccccc. quarto nonas septēbris. — s. c. et pp. (H. 3396). 4.
204. 1500 Nov. 10. Venetiis. Eusebius de Evangelica præparatione. — Venetiis anno humanitatis domini M.CCCCC. Die x. Mensis Novembris. — s. typ. et c. (H. 6707). Fol.
205. 1500 Dec. 24. Argentinæ. De mensuris Syllabarum epithoma. — Impressum per Johannē Schottū Civem Argeñ. nono KIn Januarias. Anno salutis humanæ MCCCCC. — s. c. et pp. (H. 14525). 4.

## Sine Anno aut Loco.

206. Basileæ. Nona pars librorum divi Aurelii Augustini quos non recenset in libris Retractationū. — s. c. et pp. — Jo. de Amerbach. Fol.
207. Basileæ. Casus longi super quinque libros decretaliū domini Bernardi. — s. c. et pp. (H. 2930. Basileæ, Wenssler). Fol.
208. Basileæ. Idem.
209. Coloniae. Dicta versoris super septem tractatus magistri petri hispani cum textu. — s. c. et pp. (H. 16034. Coloniae). Fol.
210. Argentinæ? Sermones dominicales Thesauri novi. — s. c. et pp. Fol.
211. Sine Loco. Decretalium liber tercius — s. c. et pp. Fol. maj.
212. S. L. Decretalium liber quartus. — s. c. et pp. Fol. maj.
213. S. L. Sextus decretalium. — s. c. et pp. (H. 3585). Fol. maj.
214. S. L. Institutiones (Justiniani). — s. c. (H. 9487). Fol. maj.
215. S. L. Hortus sanitatis. — s. c. et pp. (H. 8941. Ebert 10294). Fol.
216. S. L. Guillermi Postilla super evangelia domicalia etc. s. c. et pp. (H. 8236). Fol.
217. S. L. Fasciculus temporum. — s. c. (H. 6915) Fol. Post 1490.